
 N.  50  in data   18/04/2007 
MODIFICA DELLA DELEGAZIONE DI PARTE PUBBLICA PER LA STIPULAZIONE 
DEI CONTRATTI INTEGRATIVI DECENTRATI. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
------------------------- 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista l'allegata proposta di deliberazione sottoscritta dal Sindaco – Negri Angelo Natale  - di 
concerto con il Responsabile di Area relativa all'oggetto; 
 
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 1808.2000 sotto il profilo della 
regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Riconosciuta la propria competenza, ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 19 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e termini di Legge 
 
 

DELIBERA 
 
 
- di approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa, nel testo che si allega al 

presente atto, si da costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
- di comunicare in elenco la presente delibera ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell'art. 125 del 

D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 20 del vigente Statuto Comunale in osservanza del quale viene, 
altresì, trasmessa agli stessi copia del presente provvedimento; 

 
- di rendere la presente deliberazione con successiva votazione unanime immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000.--- 
 



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C. N.   50   DEL   18.04.2007 
 

IL SINDACO – NEGRI ANGELO - 
 
di concerto con il Responsabile di Area porta all'approvazione della Giunta Comunale la proposta di 
deliberazione avente per oggetto: "MODIFICA DELLA DELEGAZIONE DI PARTE PUBBLICA 
PER LA STIPULAZIONE DEI CONTRATTI INTEGRATIVI DECENTRATI", nel testo che segue: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 31.05.2000, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 
si è costituita la delegazione trattante per la contrattazione decentrata contratto C.C.N.L. Comparto 
Regione e Autonomie Locali stipulato in data 01.04.1999; 
 
Vista, altresì, la deliberazione di Giunta Comunale n. 92 del 14.10,2004, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale veniva costituita la delegazione trattante di parte pubblica per la stipulazione dei contratti 
integrativi decentrati – art. 4 C.C.N.L. sottoscritto in data 22.01.2004, nelle seguenti persone: 
 
Dott. Messina Concetto Segretario Comunale Capo Presidente 
Fumagalli Alda Responsabile Area Servizio 

Economico-Finanziari e Personale 
Componente 

Redaelli Walter Sindaco Componente nel ruolo di 
uditore 

 
Dato atto che in seguito alle consultazioni elettorali del 28 e 29 maggio 2006 si è insediata la nuova 
Amministrazione Comunale con nomina del nuovo Sindaco; 
 
Ritenuto la necessità di dar corso alla modifica della delegazione trattante di parte pubblica, ai sensi della 
normativa in vigore e precisamente art. 10 comma 1 C.C.N.L. 01.04.1999 indicando per la composizione: 
  
Segretario Comunale Capo Presidente 
Responsabile Area Servizio 
Economico-Finanziari e Personale 

Componente 

Sindaco pro-tempore Componente nel ruolo di uditore 
 
Con voti favorevoli n. ____ e contrari n. ____ espressi nei modi e termini di Legge 
 

DELIBERA 
 
- di modificare, a seguito di quanto sposto in premessa, la delegazione trattante di parte pubblica per la 

stipulazione dei contratti integrativi decentrati come segue: 
 
Segretario Comunale Capo Presidente 
Responsabile Area Servizio 
Economico-Finanziari e Personale 

Componente 

Sindaco pro-tempore Componente nel ruolo di uditore 
 
- di incaricare il Responsabile Area Servizi Economico-Finanziari e Personale di comunicare la  

presente alle OO.SS. territoriali e alla R.S.U.--- 
 
 

                                                                                        IL  SINDACO  
F.to     (A. NEGRI) 


